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obieqtis saxelwodeba

ganmartebiTi
baraTi

2
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# d a s a x e l e b a

1 ganmartebiTi baraTi. naxazebis nusxa
A/3

formati

naxazebis nusxa

A/3

A/3

zemoTaRniSnuli proeqti iTvaliswinebs zugdidis

municipalitetis gamgeobis sagangebo situaciebis

samsaxuris

ezos Semokavebisa da armirebuli betonis moWimvas.

      sakadastro sazRvrebis gayolebaze xorcieldeba

teritoriis Semokaveba samSeneblo blokiT (20X40X20

sm.10X20X40sm).

teritoriis saval nawilze dagebulia armirebuli

betoni sisq 15sm.

situaciuri gegma

 Robisa da betonis  gzis Wrilebi

4 A/3 specifikaciebi
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 Robisa da betonis
gzis Wrilebi

Robis gegmis fragmenti

Robis fasadis  fragmenti

3 D maketi

Wrili 1-1

Semokavebis saerTo sigZe 552 m.

saZirkvlis saSualo simarle  0.600 m.

betonis safari 15sm.

RorRi 0.40fraqcia sisq.8sm.

mdinaris balasti

Ø 4-A1 biji20sm

Ø 4-A1 biji20sm

3



samuSaoTa dasaxeleba SeniSvna
zomis
 erT.

raod.

 betonis savali gzis samuSaoebis moculobiTi uwyisi

samuSaoTa dasaxeleba

 betonis savali gzis ZiriTadi saWiro masalebis nusxa

zomis
erT.

raod. SeniSvna

2 3 4 51

1

#

2 3 4 5

#

2
m3³ 3994

m3³ 799

1498

2700temperaturuli nakeris mowyoba siRmiT 5 sm gZ/m

90kg²

md. balasti 3994m3³

799

3 1498

4

5

9985armaturis bade 4-mm biji 20X20

1

2

3

4

5

6

teritoriis moxreSva md. balastiT (40 sm-ze)

1 teritoriis moSandakeba m2³ 9985

teritoriis mosworeba RorRiT (8 sm-ze)

samuSaoTa dasaxeleba SeniSvna
zomis
 erT.

raod.

 samuSaoebis moculobiTi uwyisi

samuSaoTa dasaxeleba

ZiriTadi saWiro masalebis nusxa

zomis
erT.

raod. SeniSvna

2 3 4 51

1

#

2 3 4 5

#

2
m3³ 110

m3³ 131

c 13800

betonis dekoratiuli fila (qudi) 552gZ/m²

betoni   B-25 241m3³

3

4

5 125

1

2

3

4

5

6

7

saZirkvlis mowyoba

1 qvabulis amoReba saZirkvlisaTvis m3³ 110

zeZirkvlis mowyoba

wvrili samSeneblo blokis wyoba 40X20X20

wvrili samSeneblo blokis wyoba 40X20X10 c 1300

wvrili samSeneblo blokis wyoba 40X20X20

wvrili samSeneblo blokis wyoba 40X20X10

c 13800

c 1300

betonis dekoratiuli fila (qudi) 510gZ/m²

betonis dekoratiuli fila (qudi) 40X40 c

armirebuli betonis mowyoba sisqiT 15-sm-ze m3³

temperaturuli nakeris Sevseba bitumis emulsiiT

betoni   B-35

RorRi   (fr. 0-40) m3³

m3³

m2³

bitumis emulsia 90kg²
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